
general p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 1 DCM TORRES CARRASCO JAVIER VIC 499,6 0:16:50 100,0 0:26:20 99,6 0:12:41 100,0 0:06:48 100,0 0:09:38 100,0
2 1 DCMVA REYMUNDI PEREYRA MARCEL AEM 474,2 0:17:45 94,8 0:26:54 97,5 0:13:48 91,9 0:07:03 96,5 0:10:18 93,5
3 2 DCM MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO GOSCAT 433,5 0:18:07 92,9 0:28:18 92,6 0:19:17 65,8 0:07:15 93,8 0:10:54 88,4
4 1 DCW RECIO YUS SOFIA CCLF 407,8 0:22:59 73,2 0:31:49 82,4 0:15:24 82,4 0:07:30 90,7 0:12:10 79,2
5 2 DCMVA HURTADO VELASCO ORO GOSCAT 399,1 0:17:58 93,7 0:46:12 56,7 0:16:21 77,6 0:07:41 88,5 0:11:40 82,6
6 2 DCW CORNADO PASCUAL NAUSICA GOSCAT 394,6 0:20:12 83,3 0:33:19 78,7 0:16:16 78,0 0:08:19 81,8 0:13:14 72,8
7 1 DCWVA CUATRECASES VALLS LAURA GOSCAT 388,2 0:22:35 74,5 0:35:43 73,4 0:16:34 76,6 0:07:46 87,6 0:12:39 76,2
8 2 DCWVA ALER VIZCAINO NATI GOSCAT 382,2 0:27:15 61,8 0:33:27 78,4 0:16:18 77,8 0:07:48 87,2 0:12:30 77,1
9 3 DCM GUILERA AGUSTÍN LUIS GOSCAT 370,6 0:17:57 93,8 0:28:01 93,6 0:14:17 88,8 0:10:12 94

10 3 DCW CALER ABARCA WALIA AEM 341,8 0:24:17 69,3 0:43:29 60,3 0:21:56 57,8 0:08:14 82,6 0:13:25 71,8
11 4 DCW RUBIO CABRERA MARÍA JOSÉ AEM 335,9 0:26:47 62,9 0:41:24 63,3 0:20:35 61,6 0:08:31 79,8 0:14:07 68,2
12 4 DCM RICART LARRÉ RAMON GOSCAT 317,6 0:20:22 82,7 0:35:00 74,9 0:16:35 76,5 0:11:32 84
13 5 DCM MARC LIZANDRA VELASCO CCLF 312,3 0:24:02 70,0 0:17:34 72,2 0:07:21 92,5 0:12:25 77,6
15 5 DCW RIEROLA MAR VIC 309,1 0:23:39 71,2 0:16:51 75,3 0:07:55 85,9 0:12:33 76,8
16 6 DCW VIVES SOLÉ DOLÇA GISELA CCLF 285,5 0:24:33 68,6 0:38:06 68,8 0:17:26 72,8 0:12:47 75
17 3 DCWVA ABARCA POSA PAQUITA GOSCAT 279,5 0:28:21 59,4 0:51:10 51,2 0:21:08 60,0 0:11:29 59,2 0:19:25 49,6
18 3 DCMVA JUSTICIA JUSTICIA FRANCISCO CCLF 242,9 0:21:13 79,3 0:35:07 74,7 0:07:39 88,9
19 6 DCM MORENO BUENO MANEL GOSCAT 242,5 0:33:01 51,0 0:21:03 60,3 0:09:11 74,0 0:16:50 57,2
20 4 DCWVA CALDUCH RUIZ MARTA GOSCAT 241,7 0:27:26 61,4 0:42:11 62,1 0:21:20 59,5 0:16:24 59
21 7 DCM ANDREO DONCEL JOSE GOSCAT 233,8 0:21:44 77,5 0:35:14 74,4 0:11:45 82
22 4 DCMVA RODRIGUEZ SEGURA JESÚS GOSCAT 211,4 0:23:57 70,3 0:37:57 69,1 0:13:22 72
23 7 DCW LAURIANO DA SILVA CAROLINA KNSTK 211,1 0:24:02 70,0 0:39:35 66,2 0:12:52 75
24 5 DCMVA FARELL GOTSENS JOSEP CET 210,8 0:22:26 75,0 0:41:01 63,9 0:13:25 72
25 8 DCW ALVAREZ RUBIO OLGA AEM 183,0 0:18:55 89,0 0:27:53 94,0 NO 50% CURSES

26 6 DCMVA JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN CCLF 174,3 0:30:58 84,7 0:14:09 89,6 NO 50% CURSES

27 9 DCW BOSCH MALE MARTA CCLF 169,2 0:19:37 85,8 0:31:27 83,4 NO 50% CURSES

28 7 DCMVA ALORAS VERSTOEP VICTOR GOSCAT 164,9 0:19:53 84,7 0:32:40 80,3 NO 50% CURSES

29 8 DCMVA DEL CASTILLO ACEVEDO JORDI CCLF 137,8 0:24:38 68,3 0:13:52 69 NO 50% CURSES

30 5 DCWVA RIBAS LORENZO MARGA CCLF 121,4 0:28:39 58,8 0:41:52 62,6 NO 50% CURSES

32 8 DCM SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ AEM 100,0 0:26:13 100,0 NO 50% CURSES

33 9 DCM FELIP PUIGARNAU CASTELLÓ GOSCAT 92,6 0:28:18 92,6 NO 50% CURSES

34 10 DCM SERGI MILLARUELO ANGULO GOSCAT 87,1 0:30:06 87,1 NO 50% CURSES

35 10 DCW ALSINA VIU LAIA GOSCAT 85,9 0:19:36 85,9 NO 50% CURSES

36 9 DCMVA ARMENGOL GELONCHI RAMON AEM 85,8 0:19:37 85,8 NO 50% CURSES

37 11 DCM PERET MAROTO DOMENEC VIC 84,7 0:19:52 84,7 NO 50% CURSES

38 12 DCM CHRISTIAN MEDINA COMAS CCLF 83,2 0:31:30 83,2 NO 50% CURSES

39 10 DCMVA BUSTOS FUENTES ANDRES AEM 79,3 0:21:13 79,3 NO 50% CURSES

41 13 DCM JAVIER BONILLA GINER AEM 76,8 0:08:51 76,8 NO 50% CURSES

42 11 DCMVA FERRE CANALS TONI AEM 74,4 0:22:37 74,4 NO 50% CURSES

43 11 DCW TRUJILLO CUEVAS CRISTINA GOSCAT 68,7 0:24:31 68,7 NO 50% CURSES

44 14 DCM ALONSO SOLÍS TONI CCLF 67,7 0:24:52 67,7 NO 50% CURSES

45 6 DCWVA MARINA VON PODOLSKY MARTINO AEM 65,5 0:40:01 65,5 NO 50% CURSES

46 15 DCM MARCOS GARCIA RONCERO GOSCAT 61,5 0:15:40 61 NO 50% CURSES

47 7 DCWVA BATET COLET NURIA GOSCAT 59,6 0:28:16 59,6 NO 50% CURSES

48 12 DCW ANNA BOHIGAS BURGUERA GOSCAT 58,3 0:45:00 58,3 NO 50% CURSES

*  Per poder classificar-se al final de temporada caldrà haver puntuat, com a mínim, en la meitat de les cursesrealitzades (tenint en compte que sempre es rodonirà a l’alça)
*

13a LLIGA CATALANA DE CANICRÒS

En una categoria, per tal d’optar a premi o trofeu de la Lliga, hi ha d’haver un mínim de 3 participants a la puntuació Final de la Lliga. Les categories Infantil i Júnior es podrán constituir amb un sol 
participant. 
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCW RECIO YUS SOFIA CCLF 407,8 0:22:59 73,2 0:31:49 82,4 0:15:24 82,4 0:07:30 90,7 0:12:10 79,2
2 DCW CORNADO PASCUAL NAUSICA GOSCAT 394,6 0:20:12 83,3 0:33:19 78,7 0:16:16 78,0 0:08:19 81,8 0:13:14 72,8
3 DCW CALER ABARCA WALIA AEM 341,8 0:24:17 69,3 0:43:29 60,3 0:21:56 57,8 0:08:14 82,6 0:13:25 71,8
4 DCW RUBIO CABRERA MARÍA JOSÉ AEM 335,9 0:26:47 62,9 0:41:24 63,3 0:20:35 61,6 0:08:31 79,8 0:14:07 68,2
5 DCW RIEROLA MAR VIC 309,1 0:23:39 71,2 0:16:51 75,3 0:07:55 85,9 0:12:33 76,8
6 DCW VIVES SOLÉ DOLÇA GISELA CCLF 285,5 0:24:33 68,6 0:38:06 68,8 0:17:26 72,8 0:12:47 75
7 DCW LAURIANO DA SILVA CAROLINA KNSTK 211,1 0:24:02 70,0 0:39:35 66,2 0:12:52 75
8 DCW ALVAREZ RUBIO OLGA AEM 183,0 0:18:55 89,0 0:27:53 94,0 NO 50% CURSES

9 DCW BOSCH MALE MARTA CCLF 169,2 0:19:37 85,8 0:31:27 83,4 NO 50% CURSES

10 DCW ALSINA VIU LAIA GOSCAT 85,9 0:19:36 85,9 NO 50% CURSES

11 DCW TRUJILLO CUEVAS CRISTINA GOSCAT 68,7 0:24:31 68,7 NO 50% CURSES

12 DCW ANNA BOHIGAS BURGUERA GOSCAT 58,3 0:45:00 58,3 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCWVA CUATRECASES VALLS LAURA GOSCAT 388,2 0:22:35 74,5 0:35:43 73,4 0:16:34 76,6 0:07:46 87,6 0:12:39 76,2
2 DCWVA ALER VIZCAINO NATI GOSCAT 382,2 0:27:15 61,8 0:33:27 78,4 0:16:18 77,8 0:07:48 87,2 0:12:30 77,1
3 DCWVA ABARCA POSA PAQUITA GOSCAT 279,5 0:28:21 59,4 0:51:10 51,2 0:21:08 60,0 0:11:29 59,2 0:19:25 49,6
4 DCWVA CALDUCH RUIZ MARTA GOSCAT 241,7 0:27:26 61,4 0:42:11 62,1 0:21:20 59,5 0:16:24 59
5 DCWVA RIBAS LORENZO MARGA CCLF 121,4 0:28:39 58,8 0:41:52 62,6 NO 50% CURSES

6 DCWVA MARINA VON PODOLSKY MARTINO AEM 65,5 0:40:01 65,5 NO 50% CURSES

7 DCWVA BATET COLET NURIA GOSCAT 59,6 0:28:16 59,6 NO 50% CURSES
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p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCM TORRES CARRASCO JAVIER VIC 499,6 0:16:50 100,0 0:26:20 99,6 0:12:41 100,0 0:06:48 100,0 0:09:38 100,0
2 DCM MUÑOZ GONZALEZ ALEJANDRO GOSCAT 433,5 0:18:07 92,9 0:28:18 92,6 0:19:17 65,8 0:07:15 93,8 0:10:54 88,4
3 DCM GUILERA AGUSTÍN LUIS GOSCAT 370,6 0:17:57 93,8 0:28:01 93,6 0:14:17 88,8 0:10:12 94
4 DCM RICART LARRÉ RAMON GOSCAT 317,6 0:20:22 82,7 0:35:00 74,9 0:16:35 76,5 0:11:32 84
5 DCM MARC LIZANDRA VELASCO CCLF 312,3 0:24:02 70,0 0:17:34 72,2 0:07:21 92,5 0:12:25 77,6
6 DCM MORENO BUENO MANEL GOSCAT 242,5 0:33:01 51,0 0:21:03 60,3 0:09:11 74,0 0:16:50 57,2
7 DCM ANDREO DONCEL JOSE GOSCAT 233,8 0:21:44 77,5 0:35:14 74,4 0:11:45 82
8 DCM SANTIAGO DEL VALLE RODRIGUEZ AEM 100,0 0:26:13 100,0 NO 50% CURSES

9 DCM FELIP PUIGARNAU CASTELLÓ GOSCAT 92,6 0:28:18 92,6 NO 50% CURSES

10 DCM SERGI MILLARUELO ANGULO GOSCAT 87,1 0:30:06 87,1 NO 50% CURSES

11 DCM PERET MAROTO DOMENEC VIC 84,7 0:19:52 84,7 NO 50% CURSES

12 DCM CHRISTIAN MEDINA COMAS CCLF 83,2 0:31:30 83,2 NO 50% CURSES

13 DCM JAVIER BONILLA GINER AEM 76,8 0:08:51 76,8 NO 50% CURSES

14 DCM ALONSO SOLÍS TONI CCLF 67,7 0:24:52 67,7 NO 50% CURSES

15 DCM MARCOS GARCIA RONCERO GOSCAT 61,5 0:15:40 61 NO 50% CURSES

p.categoría categoría Cognoms i Nom Club TOTAL temps punts temps punts temps punts temps punts temps punts
1 DCMVA REYMUNDI PEREYRA MARCEL AEM 474,2 0:17:45 94,8 0:26:54 97,5 0:13:48 91,9 0:07:03 96,5 0:10:18 93,5
2 DCMVA HURTADO VELASCO ORO GOSCAT 399,1 0:17:58 93,7 0:46:12 56,7 0:16:21 77,6 0:07:41 88,5 0:11:40 82,6
3 DCMVA JUSTICIA JUSTICIA FRANCISCO CCLF 242,9 0:21:13 79,3 0:35:07 74,7 0:07:39 88,9
4 DCMVA RODRIGUEZ SEGURA JESÚS GOSCAT 211,4 0:23:57 70,3 0:37:57 69,1 0:13:22 72
5 DCMVA FARELL GOTSENS JOSEP CET 210,8 0:22:26 75,0 0:41:01 63,9 0:13:25 72
6 DCMVA JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN CCLF 174,3 0:30:58 84,7 0:14:09 89,6 NO 50% CURSES

7 DCMVA ALORAS VERSTOEP VICTOR GOSCAT 164,9 0:19:53 84,7 0:32:40 80,3 NO 50% CURSES

8 DCMVA DEL CASTILLO ACEVEDO JORDI CCLF 137,8 0:24:38 68,3 0:13:52 69 NO 50% CURSES

9 DCMVA ARMENGOL GELONCHI RAMON AEM 85,8 0:19:37 85,8 NO 50% CURSES

10 DCMVA BUSTOS FUENTES ANDRES AEM 79,3 0:21:13 79,3 NO 50% CURSES

11 DCMVA FERRE CANALS TONI AEM 74,4 0:22:37 74,4 NO 50% CURSES
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